ACCIAIO g ]
— 5

® / :
7 /i 5 /o
i (1t il H
4 o 3 Z
{i ik
@
- Ci Gf

> [\]

: - g R=—ap ﬁ?i;

®
y ussQ
M
I QY B
. ® . %
e & 4
Eat i &L )
. ',4' BN Ve
." ;
; ; -
v
p————y 7 s
7S Q b {Z
A - 4 i

pis.N. 1688

VISTA ESPLOSA *COMBI 740"

@

meccanica

FADINT




DESCRIZIONE:

QDO O OO EEMDMDAMEMMALAMAMDNRLNWW
S ~ = WWWWLWWWWLWNDNN — e e -
BORN_O00RNOCORLN 000N RaRen 28RN RENEESsIdorem =

O0XNO O &N~

COPERCHIETTO DI PROTEZIONE
GUARNIZIONE TENUTA POLVERE WRM118149
FLANGIA DI TENUTA SU ALBERO CENTRALE
GUARNIZIONE OR 4118

GUARNIZIONE OR 159

GHIERA CON FORO QUADRO

SEEGER J63

CUSCINETTO RADIALE 6206
ALBERO CENTRALE DENTATO
REGGISPINTA 51106

DADO SPECIALE LUNGO 100
MARTELLETTO DENTATO DESTRO
FERMO DENTATO DESTRO

MOLLA A COMPRESSIONE 0,8x7x32
VITE M5x16 T.E.I.

GUARNIZIONE OR 3043

CORPO VALVOLA DESTRO

SFERA @ 7,2

VITE DI SFIATO

GUARNIZIONE OR 108
REGISTRO DI PORTATA

TESTATA DESTRA

STANTUFFO

DISCO IN ACCIAIO

CAMICIA

ASTA DENTATA

MARTELLETTO DENTATO SINISTRO
FERMO DENTATO SINISTRO

. CORPO VALVOLA SINISTRO

TESTATA SINISTRA

BULLONI M8x125 FISSAGGIO TESTATA
GUARNIZIONE OR 171

FERMA GUARNIZIONE MODELLO 700/8
GUARNIZIONE STANTUFFO RSS 60 75
GUARNIZIONE OR 4300

OGIVADA 8

RACCORDO BLOCCA OGIVA
MONOBLOCCO A CROCE

TUBO RAME DI MANDATA

DADO BLOCCA OGIVA
RACCORDO DA Vs* AD ANGOLO
VITE M6x20 T.E.I. INOX

ATTACCO CENTRALINA/MARTINETTO
TAPPO SERBATOIO

GUARNIZIONE OR 3112

TARGA ADESIVA DATI TECNICI
BOLLINO DI RICONOSCIMENTO
TIRANTE M5x155 MOTORE/POMPA
PARASTRAPP! IN OTTONE

VITE M6x30 T.E.I.

GUARNIZIONE OR 3056

CROCEVIA OLIO MARTINETTO/CENTRALINA IDRAULICA |

D

55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64,
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
AR
92.
93.
94.
95.
96.
Q7.
106.
107.

123.
124.

125,
126.

127.

TAPPO LATERALE BLOCCO BIDIREZIONALE
GUARNIZIONE OR 119

MOLLA CONICA 0,35x7,2x12

CILINDRO A TAPPO SENZA BLOCCO

SEDE VALVOLA DI RITENUTA

SFERA @ 6,35 INOX PER SEDE VALVOLA
CILINDRETTO BIDIREZIONALE

PASTIGLIA IN NYLON VALVOLA DI MASSIMA
MOLLA A COMRRESSIONE 1,5x7,5x28

GUARNIZIONE OR 2043

REGISTRO FILETTATO

COPERCHIO COPRI VALVOLA DI MASSIMA PRESSIONE
VITE M6x16 T.EL

RACCORDO DI GIUNZIONE USO BULLONE
GUARNIZIONE OR 109

GRANO Mé6x8

LEVA DI REGISTRO SBLOCCO

GHIERA DI FERMO REGISTRO

PERNO BLOCCO/SBLOCCO CON PASTIGLIA
GUARNIZIONE OR 2031

CORPO VALVOLA BIDIREZIONALE
GUARNIZIONE DI TENUTA

GRANO Méx6 TAPPO FORI

GUARNIZIONE OR 106

SFERE DI ASPIRAZIONE @ 6,35
POMPA IDRAULICA A LOBI
FILTRO ASPIRAZIONE OLIO
MOTORE ELETTRICO 0,25 CV
MORSETTO ATTACCO CAVI

SERBATOIO OLIO
FONDELLO CON SEDE CAVO ELETIRICO

CAVO ELETTRICO COMPLETO

INSERTO AUTOFILETTANTE

CASSAFORMA ALLOGGIO MARTINETTO/CENTRALINA
VITE M5x10 T.C.C. MASSA A TERRA

CAPOCORDA DA 5 mm PER MASSA A TERRA
COPERCHIO DI PROTEZIONE IN ALLUMINIO

COPRI BASE IN ACCIAIO INOX

VITE M5,5x19 T.E. INOX

RONDELLA 2 8

RACCORDO A “T" CON OGIVA DA 8 E DADO
BLOCCA OGIVA

REGOLATORE DI FLUSSO

RACCORDO DI GIUNZIONE USO BULLONE

PER REGOLATORE DI FLUSSO

MOLLA A COMPRESSIONE 0,5%6,5x6

GUARNIZIONE OR 109 PER RACCORDO DI GIUNZIONE
REGOLATORE DI FLUSSO
GUARNIZIONE OR 106

ois.n. 1688

VISTA ESPLOSA COMBI 740




